[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.12.2019                                                                                                        № 444-р

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в распоряжение администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 04.03.2019 года № 71-р «О создании рабочей группы по противодействию незаконной миграции на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В связи с организационно-штатными мероприятиями:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 04.03.2019 года № 71-р «О создании рабочей группы по противодействию незаконной миграции на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»: изложить приложение № 1 в новой редакции (приложение).
2. Распоряжение администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 14.10.2019 года № 340-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 04.03.2019 года № 71-р «О создании рабочей группы по противодействию незаконной миграции на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» признать утратившим силу.
3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети Интернет.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                        А.Н. Мандрин
                                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

             к распоряжению администрации

  Усть-Лабинского городского поселения

                            Усть-Лабинского района

                                от 31.12.2019 № 444-р

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению администрации
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 04.03.2019 № 71-р
СОСТАВ

рабочей группы по противодействию незаконной миграции на территории
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
1. Мандрин Александр Николаевич – исполняющий обязанности главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, руководитель рабочей группы.
2. Вьюркова Любовь Николаевна - заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района заместитель руководителя рабочей группы.

3. Филоненко Светлана Николаевна – ведущий специалист сектора по общим вопросам муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Административно-техническое управление» секретарь рабочей группы.
Члены рабочей группы:

4. Владимирова Марина Алексеевна – главный специалист отдела по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения.

5. Горбань Елена Викторовна – начальник отдела торговли и защиты прав потребителей администрации Усть-Лабинского городского поселения.
6. Каргина Любовь Александровна - председатель органа территориального общественного самоуправления «Микрорайон «Центральный».

7. Красносельский Александр Александрович – депутат Совета                       Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию).

8. Липаткин Сергей Алексеевич – ведущий специалист сектора по вопросам работы городского хозяйства муниципального казенного учреждения                     Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Административно-техническое управление».

9. Ликаренко Алексей Алексеевич – начальник ОУУП и ПДН ОМВД по Усть-Лабинскому району (по согласованию).

10. Прохачев Александр Алексеевич – исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Административно-техническое управление».
11. Нещеретова Татьяна Георгиевна - председатель органа территориального общественного самоуправления «Микрорайон «Восточный».

12. Овсянников Петр Владимирович - ведущий специалист сектора по вопросам культуры, работы с молодежью и информатизации муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Административно-техническое управление».

13. Осипенко Олег Владимирович – ведущий специалист юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения.

14. Руденко Андрей Владимирович - депутат Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию).

15. Сивакова Наталья Ивановна – председатель органа территориального общественного самоуправления «Микрорайон «Западный».
16. Стрикицын Денис Сергеевич - депутат Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, коммерческий директор ООО «Главстрой-Усть-Лабинск» (по согласованию).

17. Шевляков Виктор Васильевич – атаман Усть-Лабинского городского казачьего общества Усть-Лабинского районного казачьего общества (по согласованию).
Заместитель главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                        Л.Н.Вьюркова